



G.E. Ejendomme ApS

Teglværksvej 35
9362 Gandrup
CVR-nr. 25870026

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.04.2020

Karsten Wentzel Henning Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G.E. Ejendomme ApS

Teglværksvej 35

9362 Gandrup

CVR-nr.: 25870026

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Karsten Wentzel Henning Jensen

Mai-Britt Wentzel Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet udgør udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.313 t.kr. sammenholdt med 1.076 t.kr. for 2018.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.461.568	2.508.914
Af- og nedskrivninger	1	(774.624)	(740.138)
Driftsresultat		1.686.944	1.768.776
Andre finansielle omkostninger	2	(3.708)	(5.971)
Resultat før skat		1.683.236	1.762.805
Skat af årets resultat	3	(370.388)	(686.608)
Årets resultat		1.312.848	1.076.197
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Overført resultat		(687.152)	(1.923.803)
Resultatdisponering		1.312.848	1.076.197

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		8.140.152	8.534.759
Materielle aktiver	4	8.140.152	8.534.759
Anlægsaktiver		8.140.152	8.534.759
Andre tilgodehavender		31.819	78.240
Tilgodehavender		31.819	78.240
Likvide beholdninger		47.505	1.597.744
Omsætningsaktiver		79.324	1.675.984
Aktiver		8.219.476	10.210.743

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.639.178	5.326.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Egenkapital		7.139.178	8.826.330
Udskudt skat		243.000	237.000
Hensatte forpligtelser		243.000	237.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		457.910	674.503
Skyldige sambeskatningsbidrag		364.388	457.910
Kortfristede gældsforpligtelser		837.298	1.147.413
Gældsforpligtelser		837.298	1.147.413
Passiver		8.219.476	10.210.743

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.326.330	3.000.000	8.826.330
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(687.152)	2.000.000	1.312.848
Egenkapital ultimo	500.000	4.639.178	2.000.000	7.139.178

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	774.624	740.138
	774.624	740.138

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.708	5.971
	3.708	5.971

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	364.388	457.910
Ændring af udskudt skat	6.000	228.698
	370.388	686.608

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	20.300.891
Tilgange	380.017
Kostpris ultimo	20.680.908
Af- og nedskrivninger primo	(11.766.132)
Årets afskrivninger	(774.624)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.540.756)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.140.152

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KJ Element Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
